Semiconductor Group 1 11.96
VP
L0
69
23
Besondere Merkmale
● Gehäusefarbe: weiß
● als optischer Indikator einsetzbar

ΦV  (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS C876-NO super-red colorless clear ≥ 25 (60 typ.) 180 (typ.) Q62703-Q3659
LA C876-PO amber colorless clear ≥ 40
(100 typ.)
300 (typ.) Q62703-Q3658
LO C876-PO orange colorless clear ≥ 40
(100 typ.)
300 (typ.) Q62703-Q3657
LY C876-PO yellow colorless clear ≥ 40
(100 typ.)
300 (typ.) Q62703-Q3656
Hyper Mini SIDELED ®
Hyper-Bright LED
LS C876, LA C876
LO C876, LY C876